

Visi sprendimai priimami griežtai sekant Šrilos Prabhupados, įsteigusio GBC dar 1970-taisiais metais, nurodymais.

Vienas iš svarbesnių GBC veiklos aspektų - sudaryti specialias tyrimo grupes, kurios analizuotų Šrilos Prabhupados ir ankstesnių ačaryų knygas, ir tokiu būdu išsaugotų Krišnos Samonės filosofijos tyrumą ISKCON'e, bei apsaugotų ją nuo impersonalizo ir voidizmo (tuštumos) [filosofijų] įtakos. GBC narių skaičius nėra pastovus ir gali keistis kiekvienais metais.

GBC – Valdančioji ISKCON'o taryba

GBC susitinka kiekvieną pavasarį Majapuro mieste, Indijoje. Ten priimamos rezoliucijos, kurių pagalba valdoma organizacija. Visos GBC rezoliucijos priimamos lygiateisiu balsavimu. GBC taip pat kasmet išrenka GBC pirmininką, vicepirmininką ir sekretorius, kurie organizuoja GBC susitikimus, darbotvarkę, tvarko korespondenciją. Šiuo metu GBC turi apie 35 narius. GBC nariai skiriami į tikruosius ir į deputatus. Deputatai – tai įvairūs regionų sekretoriai, šventyklų prezidentai, įvairių projektų vadovai, menedžeriai. Dalis rezoliucijų skiria arba patvirtina asmenis, atsakingus už judėjimo vystymąsi įvairiose pasaulio dalyse arba tam tikrose veiklos srityse. GBC nariai, atsakingi už tam tikras veiklos sritis, kaip ryšiai su visuomene, pamokslavimas parapijiečiams, knygų leidimas etc., yra tikri savo srities specialistai. Jų užduotis dalintis savo patirtimi ir vystyti šiuos barus visame ISKCON'e. Zoniniai sekretoriai - GBC nariai prižiūri, kad visos šventyklos, esančios jų zonoje nenukryptų nuo dvasinių standartų bei filosofinės doktrinos. Savo zonoje jie veikia visos Valdančios ISKCON'o Komisijos vardu. Atsidavusiems toje zonoje, GBC zonis sekretorius yra aukščiausias autoritetas. Taip pat jie atsako prieš visą GBC už atsidavusių ir šventyklos veiklą.

Lietuvoje periodiškai lankosi GBC paskirti nariai, kurie bendradarbiauja su vietiniais Lietuvos Krišnos Samonės Bendrijos nariais; prižiūri, kad pamokslavimas Lietuvoje vyktų kryptingai pagal ISKCON priimtus reikalavimus.